Resultados

Resultados

Informacion del evento Art Motor Aragon
Circuito Motorland
Fecha 28/03/2021
Longitud del circuito 5345 metros
Pilotos totales 149
Mejor tiempo del evento 01:53.443
Media del dia 02:12.315
Pilotos en grupo D 33
Mejor tiempo grupo D 02:15.515
Tiempo medio grupo D 02:26.576
Pilotos en grupo C 44
Mejor tiempo grupo C 02:04.244
Tiempo medio grupo C 02:14.548
Pilotos en grupo B 37
Mejor tiempo grupo B 02:04.274
Tiempo medio grupo B 02:08.142
Pilotos en grupo A 35
Mejor tiempo grupo A 01:53.443
Tiempo medio grupo A 02:04.413




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Florian66 A 01:53.443 [ 01:53.443 | 00:00.000 | 00:18.872| 00:00.000 | 00:10.970 16
Marco6 A 01:54.897 [ 00:01.454 | 00:01.454 | 00:17.417| 00:01.454 | 00:09.515 16
Marvin190 A 01:58.053 [ 00:03.155 | 00:04.609 | 00:14.262 | 00:04.609 | 00:06.360| 24
Lucas84 A 01:59.115 | 00:01.062 | 00:05.672| 00:13.200 | 00:05.672 | 00:05.298 | 28
Daniel999 A 01:59.334 | 00:00.218 | 00:05.890| 00:12.981 | 00:05.890 | 00:05.079 18
David38 A 01:59.952 [ 00:00.617 | 00:06.508 | 00:12.363 | 00:06.508 | 00:04.461 16
Erik129 A 02:01.549 [ 00:01.597 | 00:08.105| 00:10.766 | 00:08.105| 00:02.864 19
Jordi7 A 02:01.990 [ 00:00.440 | 00:08.546 | 00:10.325| 00:08.546 | 00:02.423 | 37
Tim223 A 02:02.664 | 00:00.674 | 00:09.221 | 00:09.650 | 00:09.221| 00:01.748 3
Carsten138 A 02:02.687 [ 00:00.022 | 00:09.243 | 00:09.628 | 00:09.243 | 00:01.726 12
Amo8l A 02:03.007 [ 00:00.320 | 00:09.563 | 00:09.308 | 00:09.563 | 00:01.406| 23
Robert123 A 02:03.153 [ 00:00.146 | 00:09.710| 00:09.162 | 00:09.710 | 00:01.260 | 29
Andreas4 A 02:03.592 [ 00:00.438 | 00:10.148 | 00:08.723 | 00:10.148 | 00:00.821 28
Riccardo730 A 02:03.773 [ 00:00.181 | 00:10.329 | 00:08.542 | 00:10.329 | 00:00.640| 20
Peter69 696 C 02:04.244 [ 00:00.471 | 00:10.800 | 00:08.071 | 00:00.000 | 00:10.304| 40
Nasime102 A 02:04.246 [ 00:00.001 | 00:10.802 | 00:08.069 | 00:10.802| 00:00.167 18
Antoine964 B 02:04.274 | 00:00.028 | 00:10.831 | 00:08.040 | 00:00.000| 00:03.867 14
Philippel5 A 02:04.346 [ 00:00.071 | 00:10.903 | 00:07.969 | 00:10.903 | 00:00.066 | 23
Leon90 B 02:05.068 [ 00:00.722 | 00:11.625| 00:07.246 | 00:00.793 | 00:03.073| 34
Geert36 A 02:05.171 [ 00:00.102 | 00:11.728 | 00:07.144| 00:11.728 | 00:00.757| 23
Steffen109 A 02:05.224 [ 00:00.052 | 00:11.780 | 00:07.091 | 00:11.780 | 00:00.810 16
Rudmer78 A 02:05.318 [ 00:00.094 | 00:11.874 | 00:06.997 | 00:11.874 | 00:00.904 | 22
Marc95 A 02:05.527 [ 00:00.208 | 00:12.083 | 00:06.788 | 00:12.083 | 00:01.113 10
Beat717 A 02:05.552 [ 00:00.025 | 00:12.109 | 00:06.762 | 00:12.109 | 00:01.139 12
Cédric104 B 02:05.638 [ 00:00.085 | 00:12.194 | 00:06.677 | 00:01.363 | 00:02.504| 21
Dorian183 A 02:05.685 [ 00:00.047 | 00:12.241 | 00:06.630| 00:12.241 | 00:01.271 | 22
Victor101 B 02:05.918 [ 00:00.232 | 00:12.474 | 00:06.397 | 00:01.643 | 00:02.224 15
Cheik126 B 02:05.918 [ 00:00.000 | 00:12.474 | 00:06.397 | 00:01.643 | 00:02.224 17
Henoch321 A 02:06.032 [ 00:00.113 | 00:12.588 | 00:06.283 | 00:12.588 | 00:01.618 9
Anne29 B 02:06.069 [ 00:00.037 | 00:12.625] 00:06.246 | 00:01.794 | 00:02.073 | 26
Kevin45 B 02:06.165 [ 00:00.096 | 00:12.721] 00:06.150 | 00:01.890 | 00:01.977 11
Olivier24 B 02:06.398 [ 00:00.232 | 00:12.954 | 00:05.917 | 00:02.123 | 00:01.744| 24
Samuel2 A 02:06.487 | 00:00.088 | 00:13.043 | 00:05.828 | 00:13.043 | 00:02.073 | 27
Markus778 A 02:06.684 [ 00:00.197 | 00:13.240 | 00:05.631 | 00:13.240 | 00:02.270 17
Sylvain94 B 02:06.830 [ 00:00.145| 00:13.386 | 00:05.485| 00:02.555| 00:01.312 18
Rene51 B 02:06.958 [ 00:00.128 | 00:13.514 | 00:05.357 | 00:02.683 | 00:01.184 19
Christophe108 B 02:06.984 [ 00:00.026 | 00:13.541 | 00:05.330| 00:02.710| 00:01.157 18
Michel41 B 02:06.986 [ 00:00.001 | 00:13.543 | 00:05.328 | 00:02.712 | 00:01.155 14
Jean55 B 02:07.001 [ 00:00.015| 00:13.558 | 00:05.313 | 00:02.727 | 00:01.140 14
Nicolay224 B 02:07.028 [ 00:00.026 | 00:13.585| 00:05.286 | 00:02.753 | 00:01.113 19
Charel538 B 02:07.113 [ 00:00.085 | 00:13.670 | 00:05.201 | 00:02.839 | 00:01.028 | 22
Mario186 B 02:07.194 [ 00:00.080 | 00:13.751| 00:05.120| 00:02.920 | 00:00.947| 35
Luc811 B 02:07.441 [ 00:00.247 | 00:13.998 | 00:04.873 | 00:03.167 | 00:00.700 | 22
Oscar106 A 02:07.492 [ 00:00.050 | 00:14.049 | 00:04.822 | 00:14.049 | 00:03.079 | 22
Tom§83 B 02:07.495 [ 00:00.002 | 00:14.051 | 00:04.820| 00:03.220 | 00:00.647 16
Thierry21 A 02:07.539 [ 00:00.044 | 00:14.096 | 00:04.776 | 00:14.096 | 00:03.126 6
Tiago288 B 02:07.831 [ 00:00.291 | 00:14.387 | 00:04.484 | 00:03.556 | 00:00.311 23
Henrik338 B 02:08.010 [ 00:00.179 | 00:14.567 | 00:04.305| 00:03.735| 00:00.132 | 21
Roman333 C 02:08.024 [ 00:00.013 | 00:14.580 | 00:04.291 | 00:03.779 | 00:06.524 6
Francois33 A 02:08.520 [ 00:00.496 | 00:15.076 | 00:03.795| 00:15.076 | 00:04.106 9
Wimco85 B 02:08.528 [ 00:00.008 | 00:15.084 | 00:03.787 | 00:04.253 | 00:00.385| 34
Thomas17 B 02:08.710 [ 00:00.182 | 00:15.266 | 00:03.605 | 00:04.435| 00:00.567 8
Oliverl71 B 02:08.738 [ 00:00.028 | 00:15.295| 00:03.577 | 00:04.463 | 00:00.595| 21
Stephan760 B 02:09.139 | 00:00.401 | 00:15.696 | 00:03.175] 00:04.864| 00:00.997| 21
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Tomasz180 B 02:09.304 [ 00:00.165| 00:15.861 | 00:03.010 | 00:05.030 | 00:01.162 4
Artur244 B 02:09.530 [ 00:00.225| 00:16.087 | 00:02.785| 00:05.255| 00:01.387 19
Ricardo89 A 02:09.578 | 00:00.048 | 00:16.135] 00:02.736 | 00:16.135| 00:05.165 13
Vincent75 B 02:09.680 [ 00:00.101 | 00:16.236 | 00:02.635| 00:05.405| 00:01.537| 30
Yves100 C 02:09.771 [ 00:00.091 | 00:16.328 | 00:02.543 | 00:05.527 | 00:04.776 17
Alain714 B 02:09.888 | 00:00.117 | 00:16.445| 00:02.426 | 00:05.614 | 00:01.746 16
Remi39 B 02:10.040 [ 00:00.151 ] 00:16.596 | 00:02.275| 00:05.765| 00:01.897| 30
Fred173 B 02:10.115 | 00:00.075] 00:16.672| 00:02.200 | 00:05.840 | 00:01.972 16
Jose46 A 02:10.184 [ 00:00.068 | 00:16.740| 00:02.131 | 00:16.740 | 00:05.770| 24
Bastien80 B 02:10.415 | 00:00.231 | 00:16.971| 00:01.900 | 00:06.140 | 00:02.272 18
Pim105 B 02:10.544 [ 00:00.128 | 00:17.100| 00:01.771 [ 00:06.269 | 00:02.401 11
Szymon554 B 02:10.819 [ 00:00.275] 00:17.376 | 00:01.496 | 00:06.544 | 00:02.676 2
Albino9 B 02:10.928 | 00:00.108 | 00:17.484 | 00:01.387 | 00:06.653 | 00:02.785] 29
Sascha546 C 02:11.685 [ 00:00.757 | 00:18.242 | 00:00.629 | 00:07.441 | 00:02.863 15
Joseue63 C 02:11.827 | 00:00.141 | 00:18.384 | 00:00.488 | 00:07.583 | 00:02.721 26
Scott72 C 02:11.903 | 00:00.075] 00:18.459| 00:00.412 | 00:07.658 | 00:02.645| 26
Erik166 B 02:12.137 [ 00:00.234 | 00:18.694 | 00:00.178 | 00:07.862 | 00:03.994| 29
Guillaumel 1 C 02:12.202 [ 00:00.065| 00:18.759 | 00:00.112 ] 00:07.958 [ 00:02.345 12
Christian919 C 02:12.234 [ 00:00.032 | 00:18.791 ] 00:00.080 | 00:07.990 | 00:02.313| 24
Torben727 B 02:12.299 [ 00:00.064 | 00:18.856 | 00:00.015 | 00:08.024 | 00:04.157 5
Markus148 C 02:12.340 [ 00:00.040 | 00:18.897 | 00:00.025 | 00:08.096 | 00:02.207| 29
Sven47 C 02:12.455| 00:00.114 ] 00:19.011] 00:00.139 | 00:08.210| 00:02.093 | 21
Facundo107 C 02:12.672 | 00:00.216 | 00:19.228 | 00:00.356 | 00:08.427 | 00:01.876 19
Julien22 C 02:12.859 | 00:00.187 | 00:19.416| 00:00.543 | 00:08.615 | 00:01.689 4
Jean37 C 02:13.508 | 00:00.648 | 00:20.064 | 00:01.192 | 00:09.264 | 00:01.040 19
Grzegorz13 C 02:13.610 [ 00:00.102 | 00:20.167 ] 00:01.295 | 00:09.366 | 00:00.937 13
Jean27 C 02:13.673 | 00:00.063 | 00:20.230| 00:01.358 | 00:09.429 | 00:00.874 19
Denis18 C 02:14.209 [ 00:00.536 | 00:20.766 | 00:01.894 | 00:09.965 | 00:00.338 9
Max179 C 02:14.390 [ 00:00.180 | 00:20.946 | 00:02.074 | 00:10.145 | 00:00.158 2
Luc62 C 02:14.655 | 00:00.264 | 00:21.211] 00:02.339 | 00:10.410 | 00:00.106 16
Michell6 A 02:14.680 [ 00:00.024 | 00:21.236| 00:02.364 | 00:21.236 | 00:10.266 3
Jeromel03 C 02:15.009 [ 00:00.329 | 00:21.566| 00:02.694 | 00:10.765 | 00:00.461 17
Arnaud219 C 02:15.050 [ 00:00.040 | 00:21.607 | 00:02.734 | 00:10.806 | 00:00.501 17
Jakub691 C 02:15.070 [ 00:00.019] 00:21.626 | 00:02.754 | 00:10.825 | 00:00.521 15
Jeanl0 C 02:15.213 | 00:00.143 | 00:21.770| 00:02.898 | 00:10.969 | 00:00.665 11
Kurt901 C 02:15.303 [ 00:00.089 | 00:21.859] 00:02.987 | 00:11.058 | 00:00.754 17
Sam35 C 02:15.393 | 00:00.090 | 00:21.950| 00:03.077 | 00:11.149 | 00:00.844 | 25
Dorian8 D 02:15.515( 00:00.121 | 00:22.072| 00:03.199 [ 00:00.000 | 00:11.061 19
Lennl78 C 02:15.747 | 00:00.232 | 00:22.304 | 00:03.431 | 00:11.503 | 00:01.198 | 27
Martinl58 A 02:15.751 [ 00:00.003 | 00:22.307 | 00:03.435| 00:22.307 | 00:11.337 1
Tizian32 D 02:15.754 [ 00:00.003 | 00:22.311| 00:03.439 [ 00:00.239 | 00:10.821 18
Joel199 C 02:15.847 | 00:00.092 | 00:22.404 | 00:03.532| 00:11.603 | 00:01.299 17
Franco216 C 02:15.881 [ 00:00.034 | 00:22.438 | 00:03.566 | 00:11.637 | 00:01.333 4
Henning117 C 02:15.972 [ 00:00.090 | 00:22.529 | 00:03.657| 00:11.728 | 00:01.424 13
Josel91 C 02:16.139 [ 00:00.167 | 00:22.696 | 00:03.824 | 00:11.895 [ 00:01.591 25
Jordi71 C 02:16.189 [ 00:00.049 | 00:22.746 | 00:03.874 | 00:11.945| 00:01.641 26
Benno188 C 02:16.209 [ 00:00.020 | 00:22.766 | 00:03.894 | 00:11.965 | 00:01.661 11
Didier99 C 02:16.395 | 00:00.185| 00:22.952| 00:04.080 | 00:12.151 | 00:01.847 9
Guy20 C 02:16.503 | 00:00.107 | 00:23.060 | 00:04.188 | 00:12.259 | 00:01.955 12
Laurens43 C 02:16.577| 00:00.074 | 00:23.134 | 00:04.262 | 00:12.333 | 00:02.029| 25
Bosmans50 C 02:16.756 [ 00:00.178 | 00:23.312| 00:04.440 | 00:12.512 | 00:02.207 16
Franz666 C 02:16.928 | 00:00.172 | 00:23.485] 00:04.613 | 00:12.684 | 00:02.380 15
Guido60 C 02:16.954 [ 00:00.025| 00:23.511] 00:04.639 | 00:12.710 | 00:02.406 14
Frances591 C 02:17.865 | 00:00.910| 00:24.422| 00:05.550 | 00:13.621 | 00:03.316| 21
Cherir200 D 02:19.312 | 00:01.446 | 00:25.868 | 00:06.996 | 00:03.796 | 00:07.264 12
Gregory23 D 02:21.376 [ 00:02.064 | 00:27.932] 00:09.060 | 00:05.860 | 00:05.200 4
Justus606 C 02:22.049 [ 00:00.673 | 00:28.606 | 00:09.734 | 00:17.805| 00:07.501 1
Francois3 D 02:22.298 | 00:00.248 | 00:28.855] 00:09.983 | 00:06.783 | 00:04.277 17




Gerd383 C 02:22.625 | 00:00.326 | 00:29.182] 00:10.309 | 00:18.381 | 00:08.076 2
Andrealll D 02:22.743 | 00:00.117] 00:29.299| 00:10.427 | 00:07.227 | 00:03.833 9
Michel256 D 02:23.160 [ 00:00.416 | 00:29.716 | 00:10.844 | 00:07.644 | 00:03.416 13
Tino236 D 02:23.632 | 00:00.472 | 00:30.188 ] 00:11.316 | 00:08.116 | 00:02.944 9
Jean122 D 02:23.756 | 00:00.124 | 00:30.312| 00:11.440 | 00:08.240 | 00:02.820 9
Manuel40 D 02:24.376 [ 00:00.619 | 00:30.932| 00:12.060 | 00:08.860 | 00:02.200 1
Anton255 D 02:24.555 [ 00:00.179] 00:31.112] 00:12.239 | 00:09.040 | 00:02.021 11
Michal499 D 02:24.845 | 00:00.290 | 00:31.402| 00:12.530 | 00:09.330 | 00:01.730 8
Dimitri42 D 02:25.134 | 00:00.288 | 00:31.690| 00:12.818 | 00:09.618 | 00:01.442 15
Maxence147 D 02:25.554 | 00:00.420| 00:32.111] 00:13.238 | 00:10.039 | 00:01.022 15
Julien14 D 02:25.953 [ 00:00.399 | 00:32.510| 00:13.638 | 00:10.438 | 00:00.622 11
Rui87 D 02:27.620 [ 00:01.666 | 00:34.177] 00:15.305 | 00:12.105| 00:01.044 16
Jork53 D 02:29.563 [ 00:01.942 | 00:36.120 | 00:17.247| 00:14.048 [ 00:02.986| 22
Quentin246 D 02:31.236( 00:01.672| 00:37.792 | 00:18.920| 00:15.720 | 00:04.659 9
Martinl70 D 02:35.928 [ 00:04.692 | 00:42.485| 00:23.613 | 00:20.413 | 00:09.352 11
Thierry632 D 02:38.835 [ 00:02.906 | 00:45.392 | 00:26.520 | 00:23.320 | 00:12.259 9
Antje74 D 02:39.806 [ 00:00.970 | 00:46.362 | 00:27.490 | 00:24.290 | 00:13.229 19
Renate61 D 02:43.720 [ 00:03.913 | 00:50.276 | 00:31.404 | 00:28.204 [ 00:17.143 15
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